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tel. 1 /2hakfspi'awy OR-IV 272 1.47.2019 Rzeszow, dnia Zzll 2019r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na:
,Ubezpieczenie mienia nieruchomego i ruchomego, ubezpieczenie komunikacyjne
oraz ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zwigzku z prowadzong
dziatalnoscig Urzedu Marszatkowskiego ~ Wojewddztwa Podkarpackiego
w Rzeszowie.” Znak sprawy: OR-1V.272.1.47.2019.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1983, z p6zn. zm.) jako Zamawiajgcy informuje,
iz ziozone zostato pisemne zapytanie do treéci Specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia dot. ww postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowia integralng cze$¢ SIWZ

1. Pytanie:
Prosze o informacje jakiego rodzaju ubezpieczen dotyczy klauzula podatku VAT

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk.

2. Pytanie:
Prosze o informacje jakiego rodzaju ubezpieczen dotyczy klauzula zabezpieczen
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk.

3. Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przyjecie klauzuli akceptacji zabezpieczen
przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych w nastepujacej tresci:

JUbezpieczyciel — oswiadcza, ze stan  zabezpieczen przeciwpozarowych
i przeciwkradziwezowych uznaje za wystarczajagcy do czasu przeprowadzenia
inspekcji w ubezpieczonych lokalizacjach. Jezeli w wyniku przeprowadzenia inspekcji
zostang stwierdzone braki w zabezpieczeniach Ubezpieczyciel wyznaczy
Ubezpieczajacemu/Ubezpieczonemu termin na ich uzupetnienie nie krétszy niz 30
dni. Jezeli w tym terminie nie zostang wprowadzone konieczne zabezpieczenia
Ubezpieczyciel moze uchyli¢ sie od odpowiedzialnosci, jezeli brak przedmiotowych



zabezpiecze miat wptyw na powstanie szkody lub jej rozmiar. Po przeprowadzeniu
inspekcji Ubezpieczyciel nie bedzie domagat sie wprowadzenia zabezpieczed ponad
te, ktdre okredlone s3 w OWU jako minimalne dla uznania odpowiedzialnosci
Ubezpieczyciela.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane

4. Pytanie:

Czy intencjq Zamawiajgcego byto przypisanie zapisu ,limit odpowiedzialnosci
(dodatkowa suma ubezpieczenia ponad limity gwarantowane przez OWU); 500 000
PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w odniesieniu do
kazdego rodzaju kosztéw odrebnie” do klauzuli kosztéw dodatkowych?. Nadmieniam,
ze zapis ten figuruje pod klauzulg niezmiennosci sumy ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak — dotyczy klauzuli kosztéw dodatkowych

5. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie dla ubezpieczenia assistance
nastgpujgcego zapisu: ,holowanie do dowolnego miejsca wskazanego przez
Ubezpieczonego, na odlegtos¢ nie wiekszg niz 600 km”?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane

6. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu, zarzadzaniu parkingiem?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

7. Pytanie
Jesli odpowiedz na powyzsze pytanie jest twierdzaca, prosze o informacje czy jest to
parking strzezony?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie

8. Pytanie

Czy wszystkie budynki, budowle znajdujgce sie w Polanczyku (12 domkdw
socjalnych, wiata, budynek administracyjny, budynek tazni, ogrodzenie, plac zabaw,
przepompownia znajdujg sie na jednej dziatce/jednostce adresowe;j?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak



9. Pytanie

Jaka jest tgczna suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen, wyposazenia, sprzetu
elektronicznego w Polanczyku? Przedstawiony wykaz nie pozwala na okreslenie tego
stanu rzeczy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie okreSla facznej suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen,
wyposazenia, sprzetu elektronicznego w Polanczyku.

10. Pytanie
Czy na wyposazeniu domkéw (réwniez ,Pawet” i ,Halinka”) znajduja sie kuchenki
elektryczne i kominki?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Na wyposazeniu domkow ,Pawet” i ,Halinka” sg kuchenki gazowe a na wyposazeniu
pozostatych domkow sg kuchenki elektryczne.

11. Pytanie
Prosze o podanie odlegtosci do najblizszej jednostki strazy pozarnej (dotyczy mienia
w Polanczyku oraz miejsca, gdzie znajdujag sie domki letniskowe ,Pawet” o ,Halinka”).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odlegtos¢ do najblizszej jednostki strazy pozarnej wynosi 3 km.

12. Pytanie
Jakie sg zabezpieczenia przeciwpozarowe i przeciwkradziezowe budynkéw i budowli w
Polanczyku oraz domkdw letniskowych ,,Pawet” i ,Halinka”?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Kazdy obiekt zostat wyposazony w gasnice a zabezpieczeniem przeciwkradziezowym
jest zamontowany system monitoringu elektronicznego z wytaczeniem domkow
letniskowych ,,Pawet” i ,Halinka”

13. Pytanie

Czy teren (dotyczy mienia w Polafnczyku oraz miejsca gdzie znajdujg sie domki
letniskowe ,Pawet” i ,Halinka”) jest ogrodzony, o$wietlony i dozorowany (jak i przez
kogo)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Teren ten jest ogrodzony, oswietlony i dozorowany przez system alarmowy.
Domki letniskowe ,Pawet” i ,Halinka” nie sg dozorowany przez system alarmowy.

14. Pytanie:

Prosze o potwierdzenie, ze w klauzuli likwidacyjnej w sprzecie elektronicznym
(klauzula likwidacyjna nr 3) gdrna granicg odpowiedzialnosci ubezpieczyciela sg
rowniez sumy ubezpieczenia wg wartosci netto



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza Zze w klauzuli likwidacyjnej w sprzecie elektronicznym
(klauzula likwidacyjna nr 3) gérng granicg odpowiedzialnosci ubezpieczyciela sa
rowniez sumy ubezpieczenia wg wartoSci netto.

15. Pytanie:

Jaka jest taczna suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen, wyposazenia, sprzetu
elektronicznego na al. Cieplinskiego 4 w Rzeszowie? Przedstawiony wykaz nie
pozwala na okreslenie tego stanu rzeczy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie okreSla facznej suma ubezpieczenia maszyn, urzadzen,
wyposazenia, sprzetu elektronicznego na al. Cieplinskiego 4 w Rzeszowie

16. Pytanie:
Prosze o ustanowienie limitu dla klauzuli prac budowlanych w wysokosci 300 000 zt
lub innego akceptowalnego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie ustanowi powyzszego limitu.

17. Pytanie:
Proszg o potwierdzenie, ze w zakresie nieuregulowanym w SIWZ bedg miaty
zastosowanie Ogolne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy w tym wytaczenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza, ze zakresie nieuregulowanym w SIWZ bedg miaty
zastosowanie Ogdlne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

18. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach
ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujacymi przepisami oraz posiadajg aktualne
przeglady i badania w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji
niespetniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny. Ponadto
prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ewentualnego wykrycia jakiejs
nieprawidtowosci jest ona bezzwtocznie korygowana do stanu prawidtowego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, Ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w migjscach
ubezpieczenia sg zgodne z obowigzujacymi przepisami oraz posiadajg aktualne
przeglady i badania i potwierdza, ze w przypadku ewentualnego wykrycia jakiej$
nieprawidtowosci jest ona bezzwtocznie korygowana do stanu prawidtowego.

19. Pytanie:
Prosze o informacje ktore z budynkdw, budowli zgtoszonych do ubezpieczenia sa
konstrukcji z ptyty warstwowej (Sciany, dach)



Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie wystepuija

20. Pytanie:
Proszeg o informacje w kwestii PML (przedmiot, suma ubezpieczenia, podmiot i
lokalizacja/jednostka adresowa).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Z uwagi na liczne lokalizacje Zamawiajacy nie posiada informacji w kwestii PML.

21. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, Ze wszystkie wprowadzone do SIWZ limity
odpowiedzialnosci sg podane na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie wprowadzone do SIWZ limity odpowiedzialnosci sg podane na jedno

22, Pytanie:

Prosimy o informacjg w jakich wartosciach (ksiegowa brutto, ksiegowa netto,
rzeczywista, inna) zostato zgtoszone do ubezpieczenia mienie (budynki, budowle,
sprzet elektroniczny, urzadzenia, wyposazenie, itd.).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wartos¢ odtworzeniowa

23. Pytanie:

Prosze o potwierdzenie, ze okreslone kwoty dla OC deliktowej, pracodawcy, z tyt.
prowadzenia szatni, wynajmujgcego, przedstawiciela w trakcie podrézy stuzbowej
stanowig de facto podlimity okreslonej sumy gwarancyjnej w wysokoéci 1 250 000 z.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, Ze okreslone kwoty dla OC deliktowej, pracodawcy, z tyt.
prowadzenia szatni, wynajmujacego, przedstawiciela w trakcie podrézy stuzbowej
stanowig podlimity okreslonej sumy gwarancyjnej w wysokoéci 1 250 000 zt.

24, Pytanie:
Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 29.11.2019 r

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie przesunie terminu skfadania ofert.

25. Pytanie:

Prosimy o informacjg czy Zamawiajgcy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzagdza/administruje sktadowiskiem odpaddw (m.in. wysypiskiem $mieci).
Jezeli tak, to ile jest miejsc Jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne miejsce
(np. wysypisko) oraz czy sktadowane sg tam odpady niebezpieczne?



Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

26. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/admmistruje sortownig $mieci, zaktadem recyklingu lub spalarnig
Smieci? Jezeli tek to ile jest sortowni czy odbywa sie termiczna obrdbka $mieci oraz
ile jest spalarni?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

27. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie
obejmuje i nie bedzie obejmowac szkéd powstatych w mieniu znajdujgcym sie na
wysypisku lub sktadowisku odpaddw lub wykorzystywanym w dziatalnosci Zwigzanej z
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym
ich przetwarzaniem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy potwierdza

28. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada /zarzgdza/administruje pustostanami i czy tego typy mienie zostato
zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji,
jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informacje o mozliwej akceptacji przez
Zamawiajacego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu mienia do ryzyk
podstawowych PLEXA z max. limitem 100 000 zt na jedno i wszystko zdarzenia lub
innym akceptowalnym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada nie /zarzadza/administruje pustostanami

29. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/administruje budynkami w ztym lub awaryjnym stanie technicznym
i czy togo typy mienie zostalo zgtoszone do ubezpieczenia? Jedli tak, prosimy o
wskazanie ich lokalizacji Jednostkowych sum ubezpieczenia oraz o informacje o
mozliwej akceptacji przez Zamawiajacego ograniczenia zakresu ochrony dla tego typu
mienia do ryzyk podstawowych FLEXA z max. limitem 50 000 zt na jedno i wszystko
zdarzenia lub innym akceptowalnym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada nie /zarzadza/administruje budynkami w zZtym |lub
awaryjnym stanie technicznym



30. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzadza/administruje mieniem (w tym nieruchomosciami) o charakterze
zabytkowym (w tym w szczegdlnosci wpisane do rejestru zabytkdw) i czy tego typu
mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o wskazanie ich
lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie,
Zze mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostato zgtoszone nie w ich historycznych,
zabytkowych wartosciach, lecz w wartosciach odtworzen i owych wg wskazanych
wspotczynnikdw odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni
uzytkowych lub wg wartosci ksiegowych brutto,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada /zarzadza/administruje mieniem (w tym nieruchomosciami)
o charakterze zabytkowym

31. Pytanie:

W nawigzaniu do poprzedniego pytania prosimy o potwierdzenie, ze przy ustalaniu
wysokosci odszkodowania nie bedzie uwzgledniana warto$¢ naukowa,
kolekcjonerska, artystyczna, pamigtkowa lub sentymentalna dla tego typu mienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy

32. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada i zgtosit do ubezpieczenia instalacje
solarne i/lub fotowoltaiczne? Jesli tak, prosimy o wykaz tego mienia {lokalizacje,
adresy) wraz z sumami ubezpieczenia oraz informacje czy tego typu mienie jest
przekazywane w posiadanie/wtasnos¢ mieszkafncom (prywatnym gospodarstwom
domowym).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada i nie zgtosit do ubezpieczenia instalacje solarne i/hib
fotowoltaiczne?

33. Pytanie:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy posiada i zgtosit do ubezpieczenia namioty
i/lub szklarnie? Jesli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z
sumami ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zgtosit do ubezpieczenia mienie okreslone w zatgcznikach.

34. Pytanie:
Prosimy o informacje jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiajgcy w trakcie
okresu ubezpieczenia. Jaka jest/bedzie wartos¢ tych inwestycji?



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie okresla jakiego rodzaju inwestycje planuje Zamawiajacy w trakcie
okresu ubezpieczenia

35. Pytanie:

Czy na terenie, gdzie znajdujq sie wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie)
wystepowaty powodzie lub lokalne podtopienia w latach 1997-2019? Prosimy o
wskazanie tych lokalizacji, informacje o wysokosci poniesionych strat oraz czy byty
wptacane ztego tytutu odszkodowania. Jesli tak, to kiedy i w jakiej wysokosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie wystepowaty

36. Pytanie:

Prosimy o informacjg, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na
terenach zalewowych, powodziowych. W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy
0 udzielenie blizszych informacji, w szczegdlnosci podanie adresu lokalizacji, rodzaju
wartoSci mienia majgcego podlegaé ubezpieczeniu w takiej lokalizacji oraz podjetych
tub planowanych do podjecia (rok, miesigc) dziatan prewencyjnych, naprawczych lub
innych wiasciwych majgcych na celu unikniecie lub minimalizacje ryzyka powstania
szkody w nastgpstwie potencjalnego zdarzenia powodziowego

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie znajduja sie.

37. Pytanie:
Czy na terenie, gdzie znajdujg sie wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie)
wystepuje ryzyko osuwisk?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie wystepuije.

38. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze zapadanie lub osuwanie sie ziemi w wyniku dziatania
cztowieka (man-made movemente) jest wytaczone z zakresu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza.

39. Pytanie:

W odniesieniu do klauzuli rezygnacji z regresu prosimy o dopisanie, Zze klauzula nie
dotyczy (réwniez) szkdd wyrzadzonych w stanie po spozyciu alkoholu albo pod
wplywem Srodkéw odurzajacych, substancji psychotropowych lub  $érodkéw
zastgpczych w rozumieniu przepisdw o przeciwdziataniu narkomanii.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.



40. Pytanie:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada /zarzadza/administruje budynkami przeznaczonymi do rozbidrki, wyburzenia i
czy tego typy mienie zostatlo zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak, prosimy o
catkowite wylgczenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu obiektéw oraz
znajdujacego sie w nich mienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada /zarzadza/administruje budynkami przeznaczonymi do
rozbidrki, wyburzenia.

41, Pytanie:

Czy mienie bedgce przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposdb
przewidziany obowigzujgcymi przepisami aktow prawnych w zakresie ochrony
przeciwpozarowej w szczegolnosci:

a)ustawg o ochronie przeciwpozarowej;

b) rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkdw, innych
obiektéw budowlanych i terendw;

c) ustawg w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i
ich usytuowanie;

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

42, Pytanie:

Prosimy o informacje jaki jest stan (ewentualnie etap prac) dla budynku
administracyjno-biurowego na ul. Lubelskiej 4 (oddany do uzytku, w trakcie budowy,
itp.).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Budynek administracyjno-biurowego na ul. Lubelskiej 4 zostat oddany do uzytku.

43. Pytanie:

W odniesieniu do budynku administracyjno-biurowego na ul. Lubelskiej 4, prosimy o
informacje na temat roku budowy, powierzchni uzytkowej, stanu technicznego,
rodzaju materiatow budowlanych (éciany, stopy, pokrycie dachu).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Rok budowy — 2019

Powierzchnia uzytkowa — 3.808 m?

Stan techniczny — budynek nowy

Sciany — pustak gazobetonowy

Stropy - zelbetonowe

Pokrycie dachu — papa termozgrzewalna

44, Pytanie:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna
posiada/zarzgdza/administruje budynkami nieuzytkowanymi badz wytgczonymi z



eksploatacji i czy tego typy mienie zostato zgtoszone do ubezpieczenia? Jesli tak,

prosimy o informacje o:

a) Zabezpieczeniach przeciwpozarowych

b) Zabezpieczeniach przeciwkradziezowych

c) Sposobie, metodzie dozorowania obiektu

d) Ostatecznej roli i przeznaczeniu budynku

e) Zamiarach Zamawiajgcego co do tego rodzaju mienia (m.in. remont, sprzedaz,
itp.)

f) Odtaczeniu lub nie mediow (w tym czy maszyny i urzadzenia sg odtaczone od
zrodta zasilania)

g) wpisaniu do rejestru zabytkow

h) najblizszym otoczeniu tych budynkéw

i) odlegtosci takich budynkdéw od jednostki PSP i OSP

j) ich lokalizacji oraz jednostkowych sumach ubezpieczenia

k) mozliwej akceptacji przez Zamawiajgcego ograniczenia zakresu ochrony dla tego
typu mienia do ryzyk podstawowych FLEXA

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie posiada/zarzadza/administruje budynkami nieuzytkowanymi badz
wytgczonymi z eksploatacii.

45. Pytanie:

Prosimy o informacje czy do zakresu ochrony OC wchodzi odpowiedzialnos¢
Ubezpieczyciela z tytutu posiadania przez Zamawiajgcego (czy tez jednostek
podlegtych) drondw? Jesli tak, prosimy o dodatkowe informacje:

a) czy operatorzy dronow (osoby eksploatujgce statki powietrzne) posiadajg imienne
obowigzkowe ubezpieczenia OC osdb eksploatujgcych statki powietrzne,

b) czy operatorzy posiadajg Swiadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporzadzeniem
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w
sprawie Swiadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzedu Lotnictwa Cywilnego,

c) doSwiadczenie operatoréw w obstudze drondw,

d) czy loty odbywajg sie zgodnie z zasadami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie
wytaczenia stosowania niektorych przepisow ustawy Prawo Lotnicze do niektdrych
rodzajéw statkdw powietrznych oraz okreslenia warunkéw i wymagan dotyczacych
uzywania tych statkdw,

e) czy dron (bezzatogowy statek powietrzny) posiada Swiadectwo zdatnosci do lotow,
f) masa startowa drondw

g) czy Ubezpieczajgcy akceptuje wytaczenie odpowiedzialnosci za loty:

1. w strefach zakazu lub ograniczen lotdw,

2. poza zasiegiem wzroku (BLOVS).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie dotyczy.



46. Pytanie:

Czy majgtek Urzedu byt dotkniety ryzykiem powodzi od 1996 roku? Jezeli tak prosze
0 podanie roku szkody, lokalizacji oraz wysoko$¢ wyptaty wraz z franszyzami i
udziatem wtasnym jezeli takowy wystepowat.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

47. Pytanie:

Prosimy o wykaz budynkéw nieuzytkowanych zawierajgcy nastepujace
informacje:

a/ adres

b/ wartosc¢

¢/ rok budowy

d/przeznaczenie

e/ konstrukcja

f/ stan techniczny

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

47. Pytanie:
Prosimy o dokumentacje fotograficzng poszczegdlnych budynkdw nieuzytkowanych
badz o konstrukcji drewnianej.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacjg fotograficzng budynkdw o konstrukcji
drewnianej.

48. Pytanie:
Prosimy o informacje czy i jakie byty szkody w przesztosci w budynkach
nieuzytkowanych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

49. Pytanie:
Prosimy o informacje czy budynki nieuzytkowane sg ogrodzone, dozorowane? Jesli
tak, w jaki sposéb?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie dotyczy.

50. Pytanie:

Prosimy o informacje jaka jest odlegtos¢ budynkdw nieuzytkowanych od budynkéw
do OSP lub PSP?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.



51. Pytanie:
Prosimy o informacje czy w budynki nieuzytkowane sg na biezaco konserwowane
wszystkie instalacje?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

52, Pytanie:
Prosimy o informacje czy w budynkach nieuzytkowanych wszystkie maszyny,
urzadzenia sg odfaczone od Zrddta zasilania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie dotyczy.

53. Pytanie:
Prosimy o informacje czy budynki nieuzytkowane sg wpisane do rejestru zabytkdw?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

54. Pytanie:
Prosimy o informacjg od kiedy Powiat jest w posiadaniu budynkéw nieuzytkowanych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

55. Pytanie:
Prosimy o informacje od kiedy budynki sg nieuzytkowane?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

56. Pytanie:
Prosimy o informacje jakie jest otoczenie budynkdéw nieuzytkowanych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

57. Pytanie:
Prosimy o informacje co Powiat zamierza zrobi¢ z budynkami nieuzytkowanymi ? Czy
jest okreslony jakis cel?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

58. Pytanie:
Prosimy o informacje czy budynki sa przeznaczone do remontu lub rozbidrki? Jesli
takowe istniejg prosimy o wytgczenie ich z ochrony.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

59. Pytanie:

Prosimy o informacje czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia planuje sie
wytaczyC z eksploatacji jakiekolwiek budynki/budowle? Jedli tak, nalezy wskazaé
ktdre i jaka jest ich warto$¢?

Odpowiedz Zamawiajacego:
W okresie trwania umowy ubezpieczenia nie planuje sig wylaczy¢ z eksploatacji
jakiekolwiek budynki/budowle.

60. Pytanie:

Prosimy o informacje czy wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jesli nie, nalezy
wskaza¢ budynki nieposiadajgce takiego pozwolenia wraz z okredleniem przyczyny.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg pozwolenie na uzytkowanie
stosownie do aktualnego przeznaczenia.

61. Pytanie:
Poprosimy o dokumentacje fotograficzng budynkéw drewnianych oraz starszych niz
50 lat.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg fotograficzng budynkéw o konstrukcji
drewnianej oraz starszych niz 50 lat.

62. Pytanie:

Czy do ubezpieczenia s3 zgtoszone instalacje solarne lub fotowoltaiczne, jesli tak,
Prosz o podanie tacznej wartosci przyjetej do ubezpieczenia oraz daty instalacji oraz
Czy sq serwisowane i na gwarancji.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie posiada i nie zgtosit do ubezpieczenia instalacje solarne Iub
fotowoltaiczne?

63. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie sg objete hale
namiotowe ani mienie znajdujace sie w halach namiotowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Przedmiotem ubezpieczenia nie sg objete hale namiotowe ani mienie Znajdujace sie
w halach namiotowych.



64. Pytanie:
Prosze o informacje na temat ustanowionych rezerw szkodowych w odniesieniu do
ubezpieczer komunikacyjnych, za okres 01.01.2019-21.11.2019.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ustanowione rezerwy szkodowe w odniesieniu do ubezpieczefi komunikacyjnych, za
okres 01.01.2019-21.11.2019 wynoszg 40.312,12 zi.

7 up. MARSZALKA W@IEWODZTWA




